

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trolejbusová trať obratisko Želova

Objekt: 604 Ochranné opatrenia v zóne TV

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, a.s.

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval: Ing. Peter Kolada

Dátum: 14. 11. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

1 Zemné práce

1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	1,250		
		2,5*0,5		1,250		

4 Vodorovné konštrukcie

2	419948221	Zvárané spoje (silové) výstuže vodorov. konštr. s presahom do 200 mm priemeru do 32 mm	ks	8,000		
---	-----------	--	----	-------	--	--

5 Komunikácie

3	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1,250		
4	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	1,250		
		2,5*0,5		1,250		

21-M Elektromonáže

5	210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	5,000		
6	3452109500	G-Káblové oko CU 50x 8 KU	ks	5,000		
7	210100272	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklpkou alebo páskou do 1 x 120 mm2	ks	4,000		
8	2830146000	Bužírka zmršťovacia čierna 25,4-12,7 mm typ: ZS254	ks	4,000		
9	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	65,000		
10	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	65,000		
11	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	2,400		
		8*0,3		2,400		
12	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,240		
13	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,240		
14	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,480		
15	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	25,000		
16	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm, ZIN Hronský Beňadik	kg	23,550		
17	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	25,000		
18	3544219900	Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 2	ks	25,000		
19	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,000		
20	3544221350	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 B	ks	8,000		
21	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	35,000		
22	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	4,725		
		35 * 0,135		4,725		
23	210252434	Montáž kábla CHBU 50 mm2	m	70,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trolejbusová trať obratisko Želova

Objekt: 604 Ochranné opatrenia v zóne TV

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Peter Kolada

Miesto: Bratislava

Dátum: 14. 11. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
24	3693700202	Kábel CHBU 50mm ²	m	70,000		
25	210252449	Montáž príchytkovej gumy pre 1 kábel, vrátane pásky	ks	10,000		
26	3693700512	Príchytková guma pre 1 kábel vč.pásky	ks	10,000		
27	210255421	Montáž napájacej svorky	ks	2,000		
28	3693700500	Napájacia svorka	ks	2,000		
29	210255428	Prierezka 120 V s opakovateľným použitím	ks	2,000		
30	3693700509	Prierezka 120 V s opakovateľným použitím	ks	2,000		
31	210255462	Montáž malej koľajovej skrine KSM pre električky	ks	1,000		
32	3693700510	Malá koľajová skrinka KSM	ks	1,000		

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

33	460200124	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 40 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	3,000		
34	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	15,000		
35	460420302	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehliami naprieč smeru kábla na šír. 35 cm	m	18,000		
36	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	1,008		
		0,141121128969032 * 7,1428		1,008		
37	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	18,000		
38	2830002000	Fólia červená v m	m	18,000		
39	460510111	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polyetylénových rúr do D 100 mm	m	38,000		
40	6751926000	Matúž konopný akost' K cm 0,45	m	47,406		
41	3450705100	I-Rúrka FXKVR 50	m	18,000		
42	3450705600	I-Rúrka FXP 25	m	20,000		
43	2123809000007	I-Rúrka KSR 50	ks	6,000		
44	460560124	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	3,000		
45	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	15,000		
46	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,630		
		18*0,35*0,1		0,630		
47	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	8,820		
		0,63*14		8,820		

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

48	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	8,000		
49	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000		
50	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trolejbusová trať obratisko Želova

Objekt: 604 Ochranné opatrenia v zóne TV

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Peter Kolada

Miesto: Bratislava

Dátum: 14. 11. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Celkom